Estj n
o 	 ••• O'1'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO MARANHÃO

PRAÇA FELINTO FARIAS, SIN - CENTRO.

CEP: 65.515-000
CNPJ: 06.117.071/0001-55

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE N° CC 00412017

O MUNICIPIO DE BURITI, através da Prefeitura municipal de Buriti, por meio da

Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que, com base na Lei
Federal n° 8.666193 e alterações posteriores, fará realizar ás 10:00 (dez horas) do dia 17 de
Abril de 2017, licitação na modalidade Convite n° 00412017, do tipo menor preço, tendo por
objeto á CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REFORMA DA PRACA DOS

ESTUDANTES DO MUNICIPIO DE BURITI\MA. A presente licitação será realizada na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça Felinto Farias, S\N - Centro !  Buriti-MA. O
edital e seus anexos estão a disposição dos interessados no endereço supracitado, de 20  a 6°
feira, no horário das 8:00hs (oito horas) ás 12:00hs (doze horas), onde poderão ser
consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço.

Buriti-MA, 05 de Abril de 2017

Daianne